
Российская Федерация 
Иркутская область, Качугский район 

отдел образования администрации муниципального района «Качугский район» 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Бутаковская средняя общеобразовательная школа 

Адрес: 666223, Россия, Иркутская область, Качугский район, с. Бутаково, ул. Школьная, ! 7, тел./ факс 8(39540) 98 - 481 
38532ЬШакоуо@тм1.ги ИНН 3830001550 КПП 382701001 ОКПО 51517515 

ПРИКАЗ 
03 сентября 2024 г. № 110 

с. Бутаково 

Об утверждении расписания тестирования, направленного 
на раннее выявление немедицинского потребления 

наркотических средств и психотропных веществ, по классам 
(группам) и кабинетам (аудиториям) 

В соответствии с абз.5 п.4 Порядка проведения социально-психологического 
тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 
профессиональных образовательных организациях, а также в образовательных 
организациях высшего образования, утвержденного Приказом Минобрнауки России от 
16.06.2014 N 658, во исполнение Приказа от " 09 " октября 2017 г. N 96 
«О подготовке и проведении социально-психологического тестирования, направленного 
на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и 
психотропных веществ», приказываю: " 

1. Утвердить расписание проведения социэльно-психологического тестирования по 
классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение 1). 
2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на зам. директора по ВР 
Демидову А . Ш Й ^ Н О Г ^ 5 

Д и р е к т о р Ш Щ Д О я у м е ™ » ^ Н.А. Соколова 

с приказо» 

4» 


